2020 年 7 月 27 日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者  ＩＲ担当執行役員 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

オリジナルアニメーションシリーズ「海賊王女」制作決定のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社プロダクション・アイジーは、オリジナルアニメーション「海

賊王女」の制作を決定いたしましたので、お知らせいたします。

監督を中澤一登（「KILL BILL Vol.1」アニメパート監督「B: The Beginning」監督・キャラクターデザ

イン）が務めます。

本作は 2021 年、北米のアニメ専門チャンネル「CATOON NETWORK」の「Adult swim」、Toonami 枠と国内

で放送、そして Crunchyroll で配信される予定です。

                                            ⓒKazuto Nakazawa / Production I.G

【アニメーション作品について】

◇タイトル：「海賊王女」（海外タイトル「Fena:Pirate Princess」）

◇公開情報：2021 年北米、Adult swim の Toonami 枠と国内で放送、Crunchyroll で配信予定

◇スタッフ

 監督：中澤一登（「KILL BILL Vol.1」アニメパート監督「B: The Beginning」監督・キャラクターデザイン）

制作：Production I.G

◇イントロダクション

 18 世紀 大西洋。

幼き少女フェナ・ハウトマンは、とある事故によりシャングリラへと漂流する。

そこは、イギリス国家が黙認する娼婦・男娼の島であった。

10 年後、美しく成長したフェナは、思い人を求めて島からの脱出を試みる。

そんな彼女の前に現れたのは、赤色の兜と鎧を纏った東洋人、雪丸。

2 人の“再会”は、フェナ自身に眠っていた言葉『エデン』を呼び起こす。

少女の脱出劇は、『エデン』を巡る壮大な冒険へと姿を変える。

      以 上